
IV Etapa do Campeonato de Orientação do Distrito Federal - 2022
Chácara dos professores 20.11.2022

Federação de Orientação do Distrito Federal

Felipe Alvim Lehmkuhl De Souza
Clube de Orientação do Colégio Militar de
Brasília
Percurso : H Juven N
Distancia : 1700m (Desnivel 15m)
Tempo : 0:23:26 (13'47"/km)

2/3 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Inácio Marcanth França 0:15:45
3. Davi Neri Ferreira 0:30:09

1. 64 00:00:45 77m 9'44"/km
2. 62 00:01:17 00:02:02 99m 12'58"/km
3. 38 00:02:36 00:04:38 184m 14'08"/km
4. 60 00:02:43 00:07:21 151m 17'59"/km
5. 33 00:02:44 00:10:05 195m 14'01"/km
6. 71 00:01:44 00:11:49 98m 17'41"/km
7. 58 00:02:17 00:14:06 161m 14'11"/km
8. 59 00:02:22 00:16:28 214m 11'04"/km
9. 51 00:01:40 00:18:08 136m 12'15"/km

10. 70 00:01:41 00:19:49 91m 18'30"/km
11. 36 00:03:15 00:23:04 185m 17'34"/km
12. 999 00:00:22 00:23:26 56m 6'33"/km

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com

http://www.fodf.com.br/
https://www.helga-o.com/webres/?lauf=4398
https://www.helga-o.com

